Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: F3828C44-4E1BF25A-AB568346-724D5A22
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 357, DE 6 DE MAIO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria nº 1.989, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso
das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014,

RESOLVE:

Designar CAMILA ANIZIO DE ALMEIDA, matrícula SIAPE 1395151, para
substituir  a  Coordenadora Geral de Assistência à Comunidade deste campus, PAULA
BEVENUTO DA SILVA GAMBERINI, no período de 06.05.2024 a 10.05.2024, em virtude
de licença para acompanhamento de pessoa da família, com efeitos financeiros.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

		2024-05-06T13:41:42-0300